
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1

Чернівецький транспортний фаховий коледж
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

в і д  « 28»  серпня 2023 року №126/У

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Чернівецький транспортний фаховий коледж у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «25» серпня 2023 року, протокол
№17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

m nw ron  І І. і Ш і Я  Володимир ДИМИТРЮК
Х Х 'А Ж  (Власне ім ’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 

транспортний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 126/У

273 Залізничний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12806503 112979
9

Білогуб Тарас Степанович 038488 K22 10.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

2 12900199 112979
9

Няйко Іван Михайлович 066515 K23 28.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічне 
обслуговування і 
ремонт вагонів

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 

транспортний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 126/У

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11989546 120103
2

Гаврилюк Дмитро Олександрович 078487 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

2 11864234 120103
2

Проц Максим Віталійович 078772 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

2



3 12366239 120103
2

Савчук Віталій Валентинович 009159 K23 20.01.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

4 11869232 120103
2

Хорт Андрій Андрійович 027342 K23 09.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 

транспортний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «28»  серпня 2023 року 
№ 126/У

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11842651 122935
7

Бабич Петро Степанович 047730 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

149,000

2 11807184 122935
7

Осташек Вадим Васильович 078770 K23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

0,000

4



3 11890576 122935
7

Темчук Віталій Іванович 018084 K23 27.02.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація 
перевезень і 
управління на 
автотранспорті

151,000

5


